
第８回 流心杯 空手道選手権大会
～ Ｊｒ.KARATE.ＲＥＡＬ CHAMPIONSHIPS 選抜大会 ～

主催・護身空手道連盟 流心會館

後援・WKO世界組手連盟 / リアルチャンピオン実行委員会

拝啓 爽やかな初夏のみぎり、皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

第８回流心杯より、Ｊｒ.KARATE.ＲＥＡＬ CHAMPIONSHIPS の選抜大会（中学生以下）に

決定開催する運びとなしました。

これもひとえに皆様のご支援ご協力の贈物と深く感謝いたしております。

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中の誠に恐縮ではありますが、

何卒ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 敬具

開催日 平成３０年 １１月２５日（日）

受付 １０：００～ 開会式 １０：３０ 競技開始 １１：００

会場 鳥取県立武道館

住所 鳥取県米子市両三柳３１９２－１４ TEL（０８５９）２４－９３００

＊リアルチャンピオンシップ出場権利獲得者は、本選の基準に従っての出場となります。

＊初級クラスは５級以下の選手が対象です。上級クラスは４級以上の選手及び希望者となります。

（５級以下の選手で各大会上位入賞者は上級クラスでのエントリーをお願いします）

＊初級クラス対象者は希望により上級クラスに出場する事が出来ます。

＊出場クラス数により統合廃止変更となる場合がありますのでご了承下さい。

＊申し込みの出場クラス間違いは失格となります。

＊スポーツ保険は各自加入して下さい。

出場料 組手 ５０００円

申し込み方法

用紙に必要事項を記入・捺印の上参加料を添えて必ず現金書留にてお申し込み下さい

※一旦納入された出場料はいかなる理由でも返金は致しかねますのでご了承下さい

申込み締切

平成３０年１０月７日 事務局必着！
＜お申し込み・お問い合わせ先＞

〒６８３－０８５２ 鳥取県米子市河崎３５１２ プラシードピアッツァ ２０２号

ＴＥＬ０９０－７１２４－７８１１ （大会事務局） 藤崎 和也


